UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX/PROAES 04/2021

AÇÕES DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

AÇÕES DE COMBATE E PREVENÇÃO AO CORONAVÍRUS

RESULTADO PRELIMINAR

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, através do Comitê Multidisciplinar

de Extensão, torna público o Resultado Preliminar das propostas após a

avaliação de mérito.

  Título da ação Unidade Coordenador(a)
Nota
Final

Situação

01

Telemonitoramento pós
alta de Covid-19 em Rio
Branco - Acre

CCSD
Rodrigo Pinheiro
Silveira

9,67
Aprovado com
financiamento

02
Tecnologias
Educacionais

CMULTI Tiago Lucena da Silva 9,67
Aprovado com
financiamento

03 Projeto mãos que salvam CELA
Dayan de Araújo
Marques

7,92
Aprovado com
financiamento

Observações:

 As notas atribuídas a cada proposta, bem como o parecer dado pelos

membros do Comitê poderão ser consultadas junta à Plataforma de Ações de

Extensão e Cultura (Paec).

Conforme CRONOGRAMA publicado no Adendo 2 do Edital Proex

04/2021 o período para recursos referentes ao Resultado Preliminar se estende

por 24 horas após o lançamento deste.

 Os recursos deverão ser encaminhados através da Plataforma de Ações

de Extensão e Cultura (Paec).

Rio Branco, Acre, 11 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Valmir Freitas de Araújo
Pró-Reitor de Extensão e Cultura em exercício